СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

22.10.2012 № 67
пос. Видяево
О внесении изменений в решение Совета

депутатов ЗАТО пос. Видяево от 25.09.2012 № 52
Заслушав и обсудив предложения, представленные Администрацией ЗАТО Видяево, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 24, 35 Устава ЗАТО пос. Видяево Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от  25.09.2012  №  52  «О  внесении  изменений  в  структуру

Администрации ЗАТО пос. Видяево»:

1.1. слова «Помощник главы администрации по общим вопросам» заменить на слова «Советник главы администрации по общим вопросам».

2. Решение подлежит опубликованию  в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой